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Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové Sh.A
Kosova Landfill Management Campany J.5.C

Rr.Bekim Fehmiu 137, Lakrishte, 10000 Prishting, Kosové
Tel: +383 (0) 38 600 551; 600 552

wwrw.kmdk-ks.crg

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

NE bazé té nenit 34 t& Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, né bazé té nenit 138 t& Ligjit
Nr. 02/L-123 pér Shoqgrité Tregtare, né bazé nenit 7 t& Statutit t& Kompanisg, né bazé té Ligjit
03/L-212 té Punés ng Kosové, né bazé té nenit 26.23 té Kodit t& Etikés dhe Qeverisjes
Korporatave pér Ndérmarrje Publike,si dhe Rishikimin e Planit t&¢ Biznesit 2019, Bordi i
Drejtoréve t&¢ KMDK SH.A, miraton Ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores si mé poshté:
NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI | RREGULLORES NR. 08/2017 Udhétimet Zyrtare né KMDK SH.A

Nenil
Kapitulli V, Neni 8 paragrafi 3 fjala NJPMNP fshihet.

Neni ll
Kapitulli VI, Neni 11 fjala “Gjegjése” fshihet.

Neni Il

Deri né ndryshimin-plotésimin e Rregullores Nr. 08/2017 Udhétimet Zyrtare n& KMDK SH.A vlejné
dispozitat e késaj rregullore.

Neni IV

Ky ndryshim-plotésim i Rregullores Nr. 08/2017 Udhétimet Zyrtare né KMDK SH.A hyné né fugi nga dita
e nénshkrimit nga Kryesuesi i Bordit té Drejtoréve té KMDK SH.A.

Kryewesji"B_’drditV té Drejtoréve né KMDK SH.A




